Oferta nr 376 / 6
Dostawa i montaż osprzętu kuchennego Inwestycja SMC Błonie-Pass
2017-08-12
7- 26 dni
Przedpłata 100 %
Warszawa, 2017-07-11 12:26:33,
aktualizacja: 2017-07-14 09:52:49
TECHCON.

TECHCON Witold Łoza
ul. Poniatowskiego 5A
22-600 Tomaszów Lubelski
Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
TECHCON Witold Łoza, ul. Poniatowskiego 5A, 22-600 Tomaszów Lubelski
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Regał magazynowy, 4 półki pełne 400mm
1800(H)mm, 1400(W)mm, 400(D)mm
POL-334 334-144 1 972,00 zł 25% 729,00 zł
02 Zlew zabudowany z wylewką kolankową
340(H)mm, 400(L)mm, 295(D)mm
UM-43 00001266 2 2 700,00 zł 15% 2 295,00 zł
03 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-166 1 977,00 zł 25% 732,75 zł
04 Regał magazynowy, 4 półki pełne 600mm
1800(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
POL-334 334-096 1 945,00 zł 25% 708,75 zł
05 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 600(D)mm
(Wymiar 1600x500x850 na zamówienie specjalne)
POL-103 103-166 1 977,00 zł 20% 781,60 zł
06 Stół przyścienny bez półki 600mm
850(H)mm, 400(W)mm, 600(D)mm
POL-101 101-046 1 421,00 zł 25% 315,75 zł
07 Szafa chłodnicza 700 l.
2130(H)mm, 730(W)mm, 845(D)mm
SZCH-700 00010774 1 4 380,00 zł 10% 3 942,00 zł
08 Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
POL-205/3 205-086/3 1 1 097,00 zł 20% 877,60 zł
08.1 Spryskiwacz kolumnowy z baterią
1000(H)mm, 150(W)mm, 420(D)mm
DOC-6 00001226 1 1 070,00 zł 12% 941,60 zł
09 Stół przyścienny z szafką z drzwiami na
zawiasach 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-124 124-126-P 1 1 369,00 zł 25% 1 026,75 zł
10 Płyta indukcyjna 2-strefowa z szafką 7kW
900(H)mm, 400(W)mm, 700(D)mm
E7P2M/IND 18736000 1 30 704,00 zł 8% 28 247,68 zł
10.1 Kuchnia elektryczna indukcyjna 2-strefowa

700(H)mm, 830(L)mm, 585(D)mm
ST1116 00003569 1 1 500,00 zł 20% 1 200,00 zł
11.2 Pojemnik GN 1/1 stal nierdzewna
65(H)mm, 325(W)mm, 530(D)mm
GN-1/1-65 00001665 12 864,00 zł 20% 691,20 zł
11.3 Okap do pieców - Vision Vent 0,4kW
510(H)mm, 1129(L)mm, 1100(D)mm
OR-VENT 00006111 1 11 100,00 zł 10% 9 990,00 zł
12 Regał jezdny na pojemniki GN 1/1
1800(H)mm, 400(L)mm, 540(D)mm
RMRJ-
1352/4x5,4x18
00008478 1 1 550,00 zł 20% 1 240,00 zł
13 Stół ze zlewem i otworem na odpadki 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-236 236-126-P 1 1 345,00 zł 20% 1 076,00 zł
13.1 Spryskiwacz kolumnowy z baterią
1000(H)mm, 150(W)mm, 420(D)mm
DOC-6 00001226 1 1 070,00 zł 15% 909,50 zł
14 Pojemnik na odpadki 80l

15.1 Podstawa pod zmywarkę
450(H)mm, 585(W)mm, 565(D)mm
802010 1 569,00 zł 20% 455,20 zł
16 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-066 1 556,00 zł 20% 444,80 zł
17 Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi
600mm
2000(H)mm, 1400(L)mm, 600(D)mm
RMM-
1208/14x6x20
00008406 1 6 050,00 zł 20% 4 840,00 zł
18 Stół ze zlewem, półką i szafką z drzwiami na
zawiasach 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-216 216-106-P 1 1 826,00 zł 20% 1 460,80 zł
19 Stół przyścienny z szafką z drzwiami na
zawiasach i półką 600mm
850(H)mm, 1900(W)mm, 600(D)mm
(Wymiar 2000x600x850 na zamowienie specjalne)
POL-126 126 196-P 1 1 794,00 zł 20% 1 435,20 zł
20 Stół przyścienny z szafką z drzwiami na
zawiasach 600mm
850(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
POL-124 124-096-L 1 1 256,00 zł 25% 942,00 zł